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Vaftiz gerçekten gerekli midir?
“İman edip vaftiz olan kurtulacak, iman etmeyen ise 
hüküm giyecek” (Markos 16:16).

Ancak çarmıhtaki hırsız vaftiz edilmemişti, öyleyse biz 
neden edilelim?
“Çünkü mayamızı bilir, toprak olduğumuzu anımsar” (Mezmurlar 103:14).

Cevap: Evet! Cevap oldukça yeterlidir.

Cevap: Efendi’nin Hezekiel 33:15’te halkına buyurduğu gibi, çarmıhtaki hırsız da çaldığını geri 
vermemişti. Tanrı bizi yapabileceklerimizden sorumlu tutar ancak aynı zamanda “toprak” olduğumuzu 
da bilir. Tanrı herhangi bir fiziksel imkânsızlığı karşımıza çıkarmayacaktır. Hırsız çarmıhtan inmiş 
olsaydı, vaftiz edilebilirdi. Gücü yeten herkes vaftiz olmalıdır. 
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incitmekten yoruldunuz mu? 
Geçmiş hatalarınız için sürekli 

pişmanlık duyarak mı yaşıyorsunuz? Hiç içinizin ve dışınızın 
tertemiz yıkanmasını dilediniz mi? O zaman harika haberlerimiz 
var: Temizlenebilirsiniz! Tanrı’nın, tüm günahlarınızı tamamen 
ortadan kaldırabilecek ve karakterinizi güçlendirebilecek bir plânı 
var. Kulağa saçma mı geliyor? Ancak durum hiç de böyle değil! 
Kutsal Kitap “…vaftiz yoluyla O’nunla birlikte ölüme gömüldük” 
(Romalılar 6:4) der. Mesih’i kabul ettiğinizde, eski yaşantınız ölür 
ve Efendi, bütün günahlarınızı unutacağını vadeder! Sadece bunu 
vadetmekle kalmaz, aynı zamanda günah içeren her alışkanlığınızı 
yenmenize yardım edebilir. Kutsal Kitap’ta çarmıhtan 28 kez 
bahsedilirken, vaftizden 97 kez bahsedildiğini biliyor muydunuz? 
Bu gerçekten önemli olmalı. Aslında bunda şaşılacak bir şey yok. 
Hiç şüphe yok ki bu vaat, unutamadığınız günahkâr geçmişin 
gömüldüğü ve unutulduğu yeni bir yaşamı ifade etmektedir. Kutsal 
Kitap’ın şaşırtıcı gerçeklerini hep birlikte okuyalım! 

Sevdiklerinizi 

Bu derste kullanılan Kutsal Kitap versiyonu: “TCL02”.
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Cevap: Hayır. Yalnızca tek bir doğru 
vaftiz vardır. Geri kalan diğer bütün sözde 
vaftizler aslının taklididir. “Vaftiz” kelimesi 
Yunanca “baptisma” kelimesinden gelir. 
“Batırmak” veya “daldırmak” anlamına 
gelmektedir. Yeni Antlaşma’da sıvıların nasıl 
kullanıldığını tanımlamak için kullanılan 
sekiz adet Yunanca kelime vardır. Ancak 
serpmek, dökmek veya batırmak anlamına 
gelen bu çeşitli sözcükler arasında yalnızca 
“daldırmak, suya batırmak” (baptizo) 
anlamına gelen sözcük vaftizi tanımlamak 
için kullanılır. 

Kutsal Kitap’ta sadece 
bir vaftiz yönteminden 

bahsedilmektedir, başka 
yolları ima eden herhangi 

bir yöntem yoktur.

Not: Şeytanın vaftiz için tasarladığı “bol seçenekli 
vaftiz” plânı, “Seçiminizi yapın, vaftizin yöntemi 
önemli değil. Önemli olan candır” der Ancak Kutsal 
Kitap, “…Efendi bir, iman bir, vaftiz bir…” der ve 
şunu da ekler: “Lütfen sana aktardığım Efendi’nin 
sözünü işit” (Yeremya 38:20).

“Vaftiz” adı verilen 
birçok dini tören 
vardır. Kişi bu 

konuda samimiyse, 
bunlardan herhangi biri 
kabul edilebilir, değil mi?
“…Efendi bir, iman bir, vaftiz bir…” 
(Efesliler 4:5).

3 KUTSAL KİTAP’TA KAÇ TANE VAFTİZ YÖNTEMİ VARDIR?

Suya üç kez batırılarak vaftiz

Başından aşağı dökerek vaftiz

Telefon ile vaftiz

Yağ ile vaftiz

Şarap ile vaftiz

Yalnızca Kutsal Ruh ile vaftiz

Tuz ile vaftiz

Gül Yaprakları ile vaftiz

Susuz vaftiz

Posta ile vaftiz

Su ile vaftiz

Serpme ile vaftiz

Batırma ile vaftiz

Vaftiz gerekli değildir



4

Cevap:  İsa suya batırılarak vaftiz edilmiştir. Vaftizinden sonra “sudan çıktığına” dikkat edin. İsa, 
birçok kişinin inandığı gibi kıyıda değil, “Şeria Irmağı’nda” vaftiz edildi. Vaftizci Yahya daima “bol su” 
(Yuhanna 3:23) olan yerler buluyor, böylelikle vaftiz için yeterince derinlik sağlayabiliyordu. 
Kutsal Kitap açıkça, İsa’nın örneğini izlemeye çağrıldığımızı söyler (1. Petrus 2:21). 

Cevap:  Hayır. İlk Hıristiyan kilisesinin 
liderlerinden olan Filipus’un, tıpkı Vaftizci Yahya’nın 
İsa’yı vaftiz ettiği gibi, Etiyopya’nın hadım olan 
haznedarını suya batırarak vaftiz ettiğine lütfen 
dikkat edin. Kilisedeki konumu ne olursa olsun, hiç 
kimse Tanrı’nın doğrudan emirlerini değiştirmeye 
yetkili değildir.

İlk dönem kilise 
liderleri vaftiz yöntemini 
değiştirmişler midir?
“Filipus’la hadım birlikte suya girdiler ve 
Filipus hadımı vaftiz etti. Sudan çıktıkları 
zaman Efendi’nin Ruhu Filipus’u hemen 
oradan uzaklaştırdı” (Elçilerin İşleri 
8:38, 39).

5

İsa nasıl vaftiz edilmiştir?
“…İsa, Yahya tarafından Şeria Irmağı’nda vaftiz edildi. Tam sudan çıkarken…”  
(Markos 1:9, 10).

4
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İsa ve öğrencileri suya batırma yöntemiyle vaftiz 
edildiklerine göre bugün var olan bu sözde vaftizleri 
kim ortaya çıkarmıştır?

“Bana boşuna taparlar. Çünkü öğrettikleri, sadece  
insan buyruklarıdır” (Matta 15:9).

Vaftize hazırlanan bir kişinin mutlaka  
yapması gereken şeyler nelerdir?

6
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Cevap: Yanlış yola sapmış kişiler, Tanrı’nın Sözü ile doğrudan 
çelişen diğer vaftiz biçimlerini uygulamaya koydular. İsa, “Ya 
siz, neden töreniz uğruna Tanrı buyruğunu çiğniyorsunuz? 
…Böylelikle, töreniz uğruna Tanrı’nın sözünü geçersiz kılmış 
oluyorsunuz” (Matta 15:3, 6) demiştir. İnsan öğretisini takip 
eden bir tapınma boşunadır. Şunu bir düşünün: İnsanlar, vaftizi 
önemsiz kılmak için onun kutsal olan uygulamasını bozdular. 
Kutsal Kitap’ın bizi, “kutsallara ilk ve son kez emanet edilen 
iman uğrunda mücadeleye özendirme”ye ” (Yahuda 1:3) 
teşvik etmesi son derece güzel bir şeydir.

Cevap: 
A.	� Tanrı’nın isteklerini öğrenmelidir. “Bu nedenle gidin, 

bütün ulusları öğrencilerim olarak yetiştirin; onları Baba, 
Oğul ve Kutsal Ruh’un adıyla vaftiz edin; size buyurduğum 
her şeye uymayı onlara öğretin. İşte ben, dünyanın sonuna 
dek her an sizinle birlikteyim” (Matta 28:19, 20).

B.	� Tanrı sözünün öğrettiği gerçeğe inanmalıdır. “İman edip 
vaftiz olan kurtulacak, iman etmeyen ise hüküm giyecek” 
(Markos 16:16).

C.	 �Tövbe edip, günahlarınızdan dönün ve dönüşümü tecrübe 
edin. “Tövbe edin, her biriniz İsa Mesih’in adıyla vaftiz 
olsun. Böylece günahlarınız bağışlanacak ve Kutsal Ruh 
armağanını alacaksınız.” ” (Elçilerin İşleri 2:38). “Öyleyse, 
günahlarınızın silinmesi için tövbe edin ve Tanrı’ya 
dönün” (Elçilerin İşleri 3:19).
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Vaftizin anlamı nedir?
“Baba’nın yüceliği sayesinde Mesih nasıl ölümden dirildiyse, biz de yeni bir yaşam 
sürmek üzere vaftiz yoluyla O’nunla birlikte ölüme gömüldük. Eğer O’nunkine benzer 
bir ölümde O’nunla birleştiysek, O’nunkine benzer bir dirilişte de O’nunla birleşeceğiz. 
Artık günaha kölelik etmeyelim diye, günahlı varlığımızın ortadan kaldırılması için 
eski yaradılışımızın Mesih’le birlikte çarmıha gerildiğini biliriz.” (Romalılar 6:4–6).

8

Cevap: Vaftiz, inanan kişinin ölümünde, gömülmesinde ve dirilişinde Mesih ile birleşmesini 
temsil eder. Bu temsiliyet, derin anlamlarla doludur. Vaftizde gözler kapatılır ve ölümde olduğu 
gibi nefes kesilir. Sonrasında suya batırılma, yani bir bakıma gömülme ve mezardan Mesih’te yeni 
bir yaşama diriliş gelir. İnanan sudan çıkarıldığında gözleri açılır ve tekrar nefes almaya başlar ve 
ardından kardeşleriyle bir araya gelir; bu ikinci gelişte gerçekleşecek dirilişin bir benzetmesidir. 
Hıristiyanlık ile diğer tüm dinler arasındaki en büyük fark, Mesih’in ölümü, gömülmesi ve dirilişidir. 
Bu üç eylemde, Tanrı’nın bizim için yapmak istediği her şey mümkün kılınmıştır. Bu üç hayati 
eylemi Hıristiyanların düşüncelerinde son günlere kadar canlı tutmak için Efendi, bir hatırlatma 
olarak suya batırarak vaftiz törenini başlattı. Diğer vaftiz biçimlerinde ölüm, gömülme ve dirilişin 
sembolleri yoktur. Yalnızca suya batırma, Romalılar 6:4–6’nın anlamını karşılar.

Death to sin > Old life buried in the waters > Raised a new 
person in Christ.

Vaftiz edildiğimde, inancımı teyit ediyorum

İsa’nın ölümü, defin, ve diriliş.
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Ancak bir kişi bir daha hata yapıp günah 
işlemeyeceğinden emin olana kadar vaftiz 
edilmemeli, değil mi?
“Yavrularım, bunları size günah işlemeyesiniz diye yazıyorum. Ama içimizden biri günah 
işlerse, adil olan İsa Mesih bizi Baba’nın önünde savunur” (1. Yuhanna 2:1).

9

Cevap: Bu, bir bebeğin asla kayıp düşmeyeceğinden emin olana kadar asla yürümeye çalışmaması 
gerektiğini söylemek gibidir. Bir Hıristiyan, Mesih’te yeni doğmuş bir “bebek”tir. Bu nedenle ihtida, 
yani dönüştürülme deneyimine “yeniden doğmak” denir. Bir kişinin günahkâr geçmişi, ihtida ettiğinde 
Tanrı tarafından affedilir ve unutulur. Vaftiz, eski yaşamın arzularının gömülmesini sembolize eder. 
Hıristiyan yaşamına, yetişkinden ziyade bir bebek gibi başlıyoruz ve Tanrı bizi, olgunlaşmamış 
Hristiyanlar olarak deneyimleyebileceğimiz birkaç kayma ve düşüşten ziyade tutumumuza ve 
yaşamlarımızın gidişatına göre yargılıyor. 
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Vaftize hazırlanmak ne kadar sürer?

Cevap: Bu kişiye bağlıdır. Bazıları bir şeyleri diğerlerinden daha çabuk kavrar. Ancak çoğu durumda 
hazırlık kısa bir şekilde yapılabilir. İşte bazı Kutsal Kitap örnekleri:

A.	 Etiyopyalı hadım (Elçilerin İşleri  8:26–39)—gerçeği öğrendiği gün vaftiz edildi.
B. 	 Zindancı ve onun ailesi (Elçilerin İşleri 16:23–34)—gerçeği duydukları günün gecesinde 
vaftiz edildiler.
C. 	� Tarsuslu Saul (Elçilerin İşleri 9:1–18)—İsa ona Şam yolunda konuştuktan üç gün sonra 

vaftiz edildi.
D. 	 Kornelius  (Elçilerin İşleri 10:1–48)—gerçeği duyduğu gün vaftiz edildi.

11

Neden vaftiz dönüştürülmüş bir günahkâr için 
önemli bir meseledir?
“Haydi, ne bekliyorsun? Kalk, O’nun adını anarak vaftiz ol ve günahlarından arın!” 
(Elçilerin İşleri 22:16).
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Cevap: Vaftiz, tövbe eden bir günahkârın İsa tarafından bağışlanıp temizlendiğinin (1. Yuhanna 
1:9) ve onun günahkâr geçmişinin geride kaldığını gösteren açık bir tanıklıktır. İhtidadan sonra bir 
kişiye karşı suçlayıcı tavır sergilendiğine dair hiçbir kanıt yoktur. Günümüzde insanlar ağır günah ve 
suçluluk yükleri altında mücadele ediyor ve bu kirlilik ve yük insan kişiliği için o kadar yıkıcı ki, insanlar 
bir bağışlama ve arınma duygusuna ulaşmak için neredeyse her yolu deniyorlar. Ancak gerçek çözüm, 
yalnızca Kendisine yaklaşan herkese, “isterim; temiz ol” (Matta 8:3) diyen Mesih’te mevcuttur. O, 
sizleri sadece arındırmakla kalmaz, aynı zamanda içinizdeki eski günah tabiatını da çarmıha gerer. 
Vaftiz son derece önemlidir, çünkü bu, İsa’nın sizin için sağladığı şeyi açıkça kabul ettiğinizi gösteren 
bir ispattır!

Dönüştüğümüzde, Tanrı:
	 1.	� Geçmişimizi bağışlar ve unutur.
	 2.	� Mucizevi bir şekilde bizi yeni ruhsal 

varlıklara dönüştürmeye başlar.
	 3.	� Bizi kendi oğulları ve kızları gibi 

benimser.
Dönüştürülmüş biri, tüm bu mucizeleri 
yarattığı için İsa’yı açıkça yücelten vaftizi asla 
ertelemek istemez.
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Tanrı, dönüştürülmüş birinin vaftizi  
hakkında nasıl hisseder?

Cevap: O, Oğlu’nun vaftizinde şöyle dedi: “Sevgili Oğlum budur, O’ndan 
hoşnudum” (Matta 3:17). Efendi’yi sevenler her zaman O’nu  
hoşnut etmek için çaba sarf edeceklerdir   
(1. Yuhanna 3:22; 1. Selanikliler 4:1).  
Gerçekten dönüştürülmüş bir can  
için gökte sevinç vardırl!
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Bir kişi Tanrı’nın kilisesinin üyesi olmadan 
gerçek vaftizi tecrübe edebilir mi?

Cevap: Hayır. Tanrı bunu açık bir şekilde ana 
hatlarıyla belirtir:

A. 	� Herkes tek beden olmaya çağrıldı: “Tek 
bir bedenin üyeleri olarak… çağrıldınız.” 
(Koloseliler 3:15).

B. 	� Beden kilisedir. “Bedenin, yani kilisenin başı 
O’dur” (Koloseliler 1:18).

C. 	� Biz bu bedene vaftiz ile gireriz. “…hepimiz 
bir beden olmak üzere aynı Ruh’ta vaftiz 
edildik…”  (1 Korintliler 12:13).

D.	� Tanrı’nın dönüştürülmüş halkı kiliseye katıldılar. 
“Efendi de her gün yeni kurtulanları topluluğa 
katıyordu.” (Elçilerin İşleri 2:47).

13
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Vaftizin yapmadığı dört şeyin farkına varın

İlk olarak: 
Sadece vaftiz edilmek yürekleri değiştirmez. 
Vaftiz sadece gerçekleşmiş bir dönüşümün 
sembolüdür. Bir kişi inançsız, tövbesiz ve yeni 
bir yüreğe sahip olmadan da vaftiz edilebilir. 
Hatta İsa’nın örneğini benimseyebilir de. 
Ancak o kişi hâlâ inançsız, tövbesiz, yeni 
bir yüreğe sahip olmadan yaşayacaktır. 
Vaftiz yeni bir insan yaratamaz. Kimseyi 
değiştiremez veya yenileyemez. Yüreği 
değiştiren Kutsal Ruh’un dönüştürücü 
gücüdür. Kişi sudan olduğu kadar Ruh’tan da 
doğmalıdır (Yuhanna 3:5).

İkinci olarak: 
Vaftiz mutlaka bir kişinin kendini daha 
iyi hissetmesini sağlamaz. Duygularımızı 
da kesin olarak değiştirmez. Bazı 
insanlar vaftizden sonra kendilerini farklı 
hissetmedikleri için hayâl kırıklığına uğrarlar. 
Kurtuluş bir duygu meselesi değil, inanç ve 
sadakât meselesidir.

14
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Üçüncü olarak: 
Vaftiz ayartmaları ortadan kaldırmaz. Vaftiz 
edilen kişiyle şeytanın işi bitmiş sayılmaz. 
Ayrıca, “Seni asla terk etmeyeceğim, seni 
asla yüzüstü bırakmayacağım” (İbraniler 
13:5) vaadini İsa bunun için vermemiştir. 
Hiçbir ayartma, Tanrı’nın hazırladığı bir çıkış 
yolu olmadan var olamaz. Bu Kutsal Yazıların 
sözüdür  (1. Korintliler 10:13).

Dördüncü olarak: 
Vaftiz, kurtuluşu garanti eden büyülü bir 
şey değildir. Kurtuluş, yalnızca kişi yeniden 
doğuşu deneyimlediğinde İsa Mesih’in 
karşılıksız bir armağanı olarak gelir. Vaftiz, 
gerçek dönüşümün bir sembolüdür ve 
dönüşüm vaftizden önce gelmedikçe, vaftiz 
töreninin bir anlamı olmayacaktır. 

Eğer İsa size vaftizden bahsediyorsa, 
bunu asla ertelemeyin.

İsa, günahlarınızın temizlenmesinin bir sembolü 
olarak sizden vaftiz olmanızı istiyor. Bu kutsal tören 
için plân yapmak ister misiniz?
Cevabınız:  
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Sorularınız Cevaplandı
1. �Bir kereden fazla vaftiz edilmek uygun mudur?

Cevap: Evet. Elçilerin İşleri 19:1–5 Kutsal Kitap’ın belirli durumlarda yeniden vaftizi uygun 
bulduğunu gösterir. 

2. �Bebekler vaftiz edilmeli midir?
Cevap: Hayır. Hiç kimse Tanrı’nın gerçeğini bilmedikçe (1) ve bu gerçeğe inanmadıkça (2), 
tövbe etmedikçe (3) ve bir dönüşümü tecrübe etmedikçe (4) vaftiz edilmemelidir. Hiçbir bebek 
bu şartları yerine getiremez. Kimsenin bir bebeği vaftiz etmeye hakkı yoktur. Böyle yapmak, 
direkt olarak Tanrı’nın vaftize dair emirlerine saygısızlıktır. Kilisedeki yanlış yönlendirilmiş 
insanlar seneler önce vaftiz edilmemiş bebeklerin kaybolmuş ve kurtarılmamış olduğuna karar 
vermişlerdir ancak bu Kutsal Kitap temelli bir öğreti değildir. 

Sırf ebeveynleri vaftiz ettirmediği için, masum bebekleri yok edecek olan adaletsiz bir zorba 
olarak Tanrı’yı tanımlamak son derece trajik bir hata ve yanlış bir öğretidir.

3. Vaftiz kişisel bir inanç ve görüş meselesi değil midir?
	Cevap: Evet, ancak bu, senin ya da benim görüşüm değildir. Önemli olan Mesih’in görüşüdür. Mesih, 
vaftizin Kendisi için önemli olduğunu söylüyor. “Sana doğrusunu söyleyeyim, bir kimse sudan ve 
Ruh’tan doğmadıkça Tanrı’nın Egemenliği’ne giremez” (Yuhanna 3:5). Vaftizi reddetmek Tanrı’nın 
doğrudan olarak öğütlerini reddetmektir (Luka 7:29, 30).

4. Bir kişi vaftize uygun olabilmesi için kaç yaşında olmalıdır?
Cevap: Doğru ile yanlış arasındaki farkı anlayacak, Mesih’e teslim olup O’nu takip edecek 
ve akıllı kararlar verecek yaşta olmalıdır. Pek çok çocuk 10 veya 11 yaşında, bazıları 8 veya 9 
yaşında vaftiz olmaya hazırdır. Bazıları ise 12 veya 13 yaşında henüz hazır değillerdir. Kutsal 
Kitap’ta herhangi bir yaş aralığı belirtilmemiştir. Çocukların farklı deneyim ve anlayış seviyeleri 
vardır. Bazıları vaftiz için diğerlerinden daha erken hazır olur. 

5. Yalnızca vaftizin kendisi kurtarabilir mi?
Cevap: Hayır. Ancak vaftizi reddetmek bir kişinin kaybolmasına neden olabilir çünkü bu sadakatsizlik 
anlamına gelir. Kurtuluş “…sözünü dinleyen herkes için”dir (İbraniler 5:9).



6. Gerekli olan tek şey 
Kutsal Ruh’un vaftizi değil midir?

Cevap: Hayır. Kutsal Kitap, Elçilerin İşleri 10:44–48 Kutsal Ruh’un 
vaftizi gerçekleşmiş olsa bile suyun gerekli olduğunu belirtir. 

7. Yalnızca İsa’nın adıyla vaftiz edilmemiz gerekmez mi?
Cevap: Matta 28:19’da Baba, Oğul ve Kutsal Ruh’un adıyla vaftiz edilmemiz söylenmiştir. Bunlar 
İsa’nın kutsal sözleridir. Elçilerin İşleri kitabında, yeni inananların İsa’nın adıyla vaftiz edildiğini görüyoruz. 
İsa’yı Mesih olarak tanımlamak, o günün insanları için özellikle çok önemli bir adımdı; bu nedenle O’nun 
adına vaftiz edilmeleri belirlenmişti. Bunun, bugün için de çok önemli olduğuna inanıyoruz. Matta’nın 
tanıklıklarını Elçilerin İşleri kitabıyla birleştirerek, insanları Baba, Oğul (İsa) ve Kutsal Ruh’un adıyla vaftiz 
ediyoruz. Bu yöntemi takip etmek, bir Kutsal Yazıyı diğerinin üstünde tutmamızı önler. 

8. Hâlâ mücadele ettiğim bir günahım var. Vaftiz edilmeli miyim?
Cevap: Bazen belirli bir günahla mücadele eder ve üstesinden gelemeyeceğimizi hissederiz. 
Umutsuzluğa kapılmayın! Tanrı, “…biz de her yükü ve bizi kolayca kuşatan günahı üzerimizden 
sıyırıp atalım ve önümüze konan yarışı sabırla koşalım” (İbraniler 12:1) demiştir. Tanrı size herhangi 
bir günaha karşı zaferi bahşedebilir! Ama bu teslimiyeti gerçekleştirmediğiniz sürece vaftiz sularına 
girmeye hazır değilsinizdir, çünkü günahkâr tabiatınız henüz ölmemiştir. Sadece benliğimizi 
öldürdüğümüzde Mesih için yaşayabiliriz. 

9. Galatyalılar 3:27’de ne demek istiyor?
Cevap: Burada Tanrı esasen vaftizi evlilikle karşılaştırır. Tıpkı birçok gelinin düğün sırasında 
kocalarının soyadını aldıklarını açıkça belirtmesi gibi, vaftiz edilen kişinin de Mesih’in adını 
(Hıristiyan) aldığını ve benimsediğini açıkça belirtmesi gerekir. Tıpkı evlilikte olduğu gibi vaftizde de 
birkaç ilke geçerlidir: :

	 A.	 Gerçek sevgi üstün gelmediği sürece hiçbir zaman adım atılmamalıdır.

	 B. 	 Vaftiz adayı olan inanan, hastalıkta ve sağlıkta ve her koşulda sadık kalmayı istemiyorsa asla 
adım atılmamalıdır.

	 C.	 Bütünsel bir anlayışla yaklaşılmalıdır.

	 D.	 Acele edilmemeli veya nedensiz yere ertelenmemelidir. 
Yorumlarınızı veya sorularınızı buraya yazın
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Her ders sizi, ailenizi dönüştürecek 
ve size sonsuz umut getirecek 
şaşırtıcı gerçeklerle doludur. Bir 
tanesini bile kaçırmayın!

Bu Çalışma Rehberi, 14 
Rehberlik Bir Serinin 

Yalnızca Bir Tanesidir!

14

Çalışma Rehberi 11:  
Cehennemin 

Sahibi Şeytan mı?

Çalışma Rehberi 12:  
Bin Yıl  

Sürecek Barış 

Çalışma Rehberi 13: 
 Tanrı’nın Ücretsiz 

Sağlık Plânı

Çalışma Rehberi 14:  
İtaat Yasa-

perestlik midir?

Çalışma Rehberi 3:  
Mutlak Ölümden 

Kurtarıldık 

Çalışma Rehberi 4:  
Cennetteki 

Muazzam Kent

Çalışma Rehberi 5:  
Mutlu bir Evlilik 
için Anahtarlar 

Çalışma Rehberi 6:  
Taşa Yazılmıştır!

Çalışma Rehberi 7:  
Tarihin Kayıp 

Günü 

Çalışma Rehberi 8:  
Nihai Kurtuluş

- Mesih’in Dönüşü

Çalışma Rehberi 9:  
Saflık ve Güç!

Çalışma Rehberi 10:  
Ölüler Gerçekten 
de Ölü Halde mi?

Çalışma Rehberi 1:  
Geride 

Güvenebileceğiniz 
Bir Şey Kaldı Mı? 

Çalışma Rehberi 2:  
Şeytanı Tanrı mı 

Yarattı?

İlk 14 Çalışma Rehberimizi tamamladığınızda, daha ileri seviye olan setimizi isteyebilirsiniz.
www.AmazingFactsPDF.org adresini ziyaret edin!

http://www.amazingfactspdf.org
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1.	� Kutsal Kitap bize bir Tanrı’nın, bir 
inancın ve… olduğunu söyler  (1)

	 on beş vaftizin
	 beş vaftizin
	 on iki vaftizin
	 bir vaftizin

2.	� İsa vaftizin önemini ve gerekliliğini 
öğretmiş midir?  (1)

	 Evet.
	 Hayır.

3. 	 İsa… yöntemiyle vaftiz edilmiştir. (1)
	 Dökme.
	 Serpiştirme.
	 Batırma.

4.	  “Vaftiz etme” kelimesi …anlamına  
	   gelir. (1)

	 Mutlu olmak
	 Serpiştirmek
	 Dökmek
	 Batırmak ya da daldırmak

5. 	 Bugün bize öğretilen pek çok yanlış  
	 vaftiz …tarafından öğretilmiştir. (1)

	 Mesih
	 Elçiler
	 Yanlış yönlendirilmiş insanlar

6. 	� Bir kişinin vaftiz için yapması  
gerekenleri işaretleyiniz:  (4)

	 Kutsal Kitap’ı baştan sonra beş kez okumalıdır.
	 Gerçeğe inanmalıdır.
	 Dönüşümü tecrübe etmelidir.
	 On gün boyunca her gün dua etmelidir.
	 Kırk gününü oruç tutarak geçirmelidir.
	 Tanrı’nın koşullarını öğrenmelidir.
	 Günahtan tövbe etmeli ve bir daha bunu  

	 anımsamamalıdır.

7. 	 Vaftiz … sembolüdür. (1)
	 Dünyanın yaratılışının
	 Kutsal Kitap’ın
	 Cennetin
	 Mesih’in ölümünün, gömülmesinin ve dirilişinin 
	 Meleklerin

8. 	 Daha yeni vaftiz edilmiş bir Hıristiyan… (1)
	 Ruhsal olarak bir bebektir.
	 Ruhsal olarak bir yetişkindir.

9. 	 Kişi vaftize duayla, içtenlikle ve anlayışla  
	 adım attığında… (1)

	 Dönüşümü açıkça kabul eder.
	 Suya girmekten daha fazlası değildir.
	� Bir kişiye bir daha hiçbir zaman  

ayartılmayacağına dair güvence verir. 

9

Devamı arka sayfada

Özet Sayfası
Bu Özet Sayfasını tamamlamadan önce lütfen bu dersi okuyunuz. Tüm cevaplar Çalışma Kılavuzunda 
bulunmaktadır. Doğru cevabı işaretleyin. Parantez içindeki rakamlar (1) doğru olan cevap sayısını 
göstermektedir. Formu doldurmak için lütfen Adobe Reader ‘ı kullanın.

https://get.adobe.com/reader/


10.	  Yeni doğmuş bebek vaftizi Kutsal  
	  Kitap’a ait bir kavram mıdır? (1)

	 Evet.	 	 Hayır.

11.   �Bazı çocuklar vaftize diğerlerinden  
daha erken hazır olabilir. (1)

	 Evet.	 	 Hayır.

12.  �Kutsal Kitap hakkında aşağıdaki 
ifadelerden hangisi doğrudur? (6)

	 Kutsal Kitap bu durumu evliliğe benzetir.
	 Kutsal Ruh vaftizi ihtiyacınız olan her şeydir.
	 Tanrı’nın öğretileri insanın öğretilerinden üstündür.
	 İsa, bizlere bir örnek olsun diye vaftiz edildi.
	 Kutsal Kitap’ta yeniden vaftizin bir örneği vardır.
	 Vaftiz yeniden doğuşun bir işaretidir.
	 Eski yaşam vaftizde gömülmüştür.
	 Yedi kez vaftiz edilmeniz gerekir.

13.   �Bir kişinin vaftize hazırlanmak için 
haftalarca ya da aylarca hazırlanması 
mı gereklidir? (1)

	 Evet.	 	 Hayır.

14. 	�Bir kişi kilisenin üyesi olmadan gerçek 
vaftizi tecrübe edebilir mi? (1)

	 Evet.	 	 Hayır.

15. 	�Mümkün olan en kısa zamanda suya 
batırılarak vaftiz edilmek istiyorum.

	 Evet.
	 Hayır.
	 Daha önce suya batırılarak vaftiz edildim.
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Özet Sayfası Devamı
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Yukarıdaki tüm soruları mutlaka yanıtlayın!

Adınız :
E-posta adresiniz :
Telefon Numaranız :

Adresiniz :
Şehir, İlçe : � İl : Ülke :

Posta kodu : Yaş Grubu : Cinsiyet  :

Kayıt olmak için adınızı, e-posta adresinizi ve telefon numaranızı girin.
Bir sonraki ÜCRETSİZ Çalışma Kılavuzunu almak için “Gönder”e tıklayın. 

İletişim bilgilerinizi güncelleyin
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